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”Välitä lähimmäisestäsi” 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 12/2020-21  31.5.2021 

 

Tervehdys 107-G piirin lionit! 

Huomiselta kääntyy myös kalenteri kesään ja rupeaa olemaan Lions-toiminnassa kesäloman aika. 

Vielä on kuitenkin muutamia asioita, mitä on syytä muistaa tehdä ennen kauden vaihtumista. 

Seitsemän klubia ei ole vielä ilmoittanut MyLCI:in ensi kauden virkailijoita ja neljältä klubilta 

puuttuu toukokuun jäsenraportti. Huolehditaan kirjaukset kuntoon, niin ei jää rästejä. 

Virkailijailmoitukset ovat tärkeitä, jotta ensi kauden posti osaa oikeaan osoitteeseen heti kauden 

alusta. Muistakaa tehdä jäsenraportti myös kesäkuulta, vaikka harvalla on enää silloin kokouksia.  

Liiton vuosikokous on vielä edessä päin ja sehän pidetään 12.6.2021 sähköisesti Turusta. 

Ilmoittautumisaikaa kokoukseen on vielä viikko jäljellä, joten vielä ehtii mukaan. Kokouksessa on 

esillä sääntömääräiset asiat ja mm. uusi piirijakoesitys. Kaikki mukaan seuraamaan kokousta. 

Muistuttaisin lähinnä piirihallituksessa mukana olevia valmistautumaan tämän kauden raporttien 

laatimiseen ja lähettämiseen allekirjoittaneelle hetimiten kauden vaihtumisen jälkeen 

toimintakertomuksen laatimista varten. 

LCIF 100 keräys on onnistunut piirissämme erinomaisesti. Kiitos siitä teille kaikille. Keräykseen on 

lahjoitettu piiristämme tämän kauden aikana reilusti yli 30 000 USD ja summa on reippaasti 

kolminkertainen edelliseen kauteen verrattuna. Olemme ainoa piiri, mikä on päässyt yli tuon 

kolmenkymmenen tonnin. Se tietää samalla sitä, että piirillä on mahdollisuus hakea ns. 

kehittämisrahaa säätiöltä takaisin lähes 5 000 USD. 

Viikonloppuna sain kuulla suru-uutisen, kun kuvernöörikurssimme jäsen, L-piirin DG Arto Harju-

Autti oli nukkunut pois vaikean sairauden murtamana. Uutinen tuli suurena yllätyksenä meille 

kaikille kurssilaisille. Tämä oli jo toinen menetys kurssillemme näiden vajaan kolmen vuoden 

aikana. 

 

Oikein mukavaa ja rentouttavaa kesää teille kaikille! 

Erkki Mäntylä, DG 
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